Fica permitida a participação de empresas que estiverem em recuperação judicial 

cujo plano já tenha sido devidamente homologado e apresentem certidão do poder 

judiciário indicando sua aptidão para contratar. 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 305.151,43 (trezentos e cinco 

mil, cento e cinquenta e um reais e quarenta e três centavos), conforme planilha 

contendo os preços unitários referenciais, memórias de cálculo e orçamentos em anexo. 

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

12.1. As dotações orçamentárias serão indicadas quando da execução da Ata de Registro